1.1 Aquisição de Equipamentos Esportivos 
e Transporte 

R$ 150.000,00 
-0- 

R$ 150.000,00 

1.2 Serviços Temporários Operacionais e 
Especializados 

R$ 20.000,00 -0- R$ 20.000,00 

TOTAL GERAL R$170.000,00 -0- R$ 170.000,00 

Valor Total do Projeto: O presente Projeto importa em R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais) que serão 
aplicados nos itens e gastos descritos no item 11-Detalhamento dos Custos no Presente Projeto. 

13. Relação de Recursos Humanos envolvidos 

A equipe será composta por funcionários do Setor Administrativo da CBG que abrange coordenador